
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày         tháng 11 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thu hồi giấy phép lái xe 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao 

thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao 

thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy 

phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thu hồi GPLX hạng C, số 790103027287, do Sở Giao thông vận tải 

tỉnh Ninh Thuận cấp ngày 20/10/2023, hết hạn ngày 20/10/2028, số phôi BT071128 

mang tên Nguyễn Đình Trường, sinh ngày 15/09/1991, có số CCCD: 079091031223 

(CMND cũ số: 024937934); cư trú tại: 18 Đường 14, KP4 Linh Đông, TP. Thủ Đức, Hồ 

Chí Minh.  

Lý do: Ông Nguyễn Đình Trường đã có hành vi gian dối (đổi giấy phép lái xe hết 

hạn cùng lúc ở hai Sở Giao thông vận tải: Ninh Thuận và Vĩnh Long). 

Điều 2. Ông Nguyễn Đình Trường không được cấp Giấy phép lái xe trong thời hạn 

05 năm theo quy định tại điểm b, khoản 19 Điều 1 Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT 

ngày 08/10/2019 của Bộ Giao thông vận tải, kể từ ngày ban hành Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý vận tải, Chánh Thanh tra Sở và Ông 

Nguyễn Đình Trường có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;   

- Cục ĐBVN (báo cáo);   

- Lãnh đạo Sở;   

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố; 

 

 

- Các đơn vị đào tạo ô tô, mô tô;  

- Website Sở; Trần Minh Từ 
- Lưu: QLVT, CQLSH,.  

 


		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-08T14:19:49+0700


		2023-11-08T15:30:05+0700


		2023-11-08T15:37:38+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-08T15:38:04+0700




